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2017-04-13 2017-07-12

FACTURA PROFORMA

Secção Moeda Câmbio Data Vencimento

      1EUR

Original

Referência Descrição IVA

1/1

Dsc. Total IlíquidoPreço Unitário

90 DIAS 1

Condição de Pagamento Operador

Zona

Vendedor PáginaN/Referência

PaísCliente Nº Contribuinte

1196

1

V/Referência

MUNICIPIO DE CAMINHA

PC CONSELHEIRO SILVA TORRES

CAMINHA

4910-122 CAMINHA500843139

Exmo(s). Sr(s).

Quant.

NÃO SERVE DE FACTURA

PT

Modo de Expedição

Tel. 258 912 665

Mail: geral@officematica.pt

PC Microtorre HP ProDesk 400 G4(1EY28EA)01016116 23   549,0000       6.039,00    11,0ARTPP

Monitor HP 22er (21,5 pol./60,45 cm (T3M70AA)01016116 23   109,0000       1.417,00    13,0ARTPP

PC Portátil HP 250 G5 (XORO3EA)01016116 23   524,0000       1.048,00     2,0ARTPP

      8.504,00

          0,00

      1.955,92

          0,00

     10.459,92

Valor Ilíquido:

Descontos:

Valor Total IVA:

Portes:

Total:

© Ponto 25 Informática, Lda.

Valor Líquido:       8.504,00
Taxa Incidência Valor

Quadro Resumo do IVA

Isento

21%

13%

6%

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

Nº Contribuinte: PT 506668002 Sociedade por Quotas CRC Caminha Nº866Capital Social: 160.000€

Rua 31 de Janeiro, 325 4910-455 VILA PRAIA DE ÂNCORA

23%       8.504,00       1.955,92

KQHb - Processado por programa certificado nº 332/AT

N/Instalações

  /  /     17:50

Local de Carga:

Data/Hora:

V/InstalaçõesLocal de Descarga:

Emitido por programa certificado nº 332/AT (ARCADA )

IBAN: PT50 0007 0615 0014 0090 0094 6

OFFICEMÁTICA, LDA.


